

REQUEST

Dear Mayor's Office for Policing and Crime,

RE: Anti-terrorist street architecture Westminster Bridge

When did the anti vehicle pavement bollards [AVPB] (defensive street architecture) alongside the A3211 Victoria Embankment road of the main entrance side of Portcullis House (Protecting MPs and others) get installed?

Photo showing bollards

<http://cdn.images.express.co.uk/img/dynamic/41/590x/Portcullis-House-754381.jpg>

Photo showing no bollards

http://oliverweaver.co.uk/wp-content/uploads/2016/07/IMG_5134.jpg

What are the planning requirements for the installation of such AVPB bollards or similar anti-terrorist street architecture?

Do share any information of any past requests, considerations or future intentions to install AVPB bollards or similar anti-terrorist street architecture to the pavement of Westminster Bridge (A302)?

RESPONSE

Thank you for your Freedom of Information request of 22 March to the Mayor's Office for Policing And Crime (MOPAC).

I confirm that your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 and that MOPAC does not hold the information you request.

The Metropolitan Police Service (MPS) may be able to assist you. You can send your FOI request directly to them, using this link: <http://www.met.police.uk/foi/>

Westminster Council may also be able to help you and you can contact them here:

<https://www.westminster.gov.uk/freedom-of-information>

If you are unhappy with the response to your Freedom of Information request, please see the MOPAC website on what the next steps are at:

<https://www.london.gov.uk/what-we-do/mayors-office-policing-and-crime-mopac/governance-and-decision-making/freedom-information>

Yours sincerely,